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Opetuksen ja työaikojen suunnittelu 

Opetuksen järjestäjän tulee laatia lukuvuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, jossa määrätään opetuksen yleisestä 
järjestämisestä, opetustunneista ja opetuksen yhteydessä järjestettävästä muusta toiminnasta sekä työajoista, koulun ulkopuolella 
annettavasta opetuksesta sekä muista tarpeellisista opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista. (PoL 9§, LoL 3§) 

Koulun nimi Ojanperän koulu 

Lukuvuosi    2021-2022 

Koulun toiminta-ajatus ”Yhdessä opimme enemmän – yhdessä olemme enemmän” 
Lukuvuoden työ- ja loma-ajat  
Syyslukukausi 11.8. – 22.12.2021 
 
Kevätlukukausi 10.1. – 4.6.2022 

• syysloma 25.10. – 31.10.2021 (vko 43) 

• itsenäisyyspäivä 6.12.2021 

• joululoma 23.12.2021 – 9.1.2022 

• talviloma 7. – 13.3.2022 (vko 10) 

• pääsiäinen 15. – 18.4.2022 

• helatorstai 26.5.2022 

 
Perusopetuksen/lukion tavoitteet  

Tavoite Koulukohtaiset toimenpiteet, joiden toteutumista arvioidaan 
lukuvuoden päättyessä 

Teknologiatuetun opetuksen 
 vahvistaminen 

1. DSoE:n kriteereiden pohjalta taitojen ja tietojen arviointi 
(JDO-hanke osana tätä tavoitetta)  

2. Robotiikka ja 3D-tulostus osana opetusta (Blue-Bot-
robotit ja Micro-Bit rakentelusarjat, vinyylileikkuri) 

3. Arvioinnin monipuolistaminen yleensä ja kehittäminen 
mm. digitaalisilla työkaluilla, esim. Rubriikki-työkalu 

Kansainvälisyyden polun 
toteutuminen 

1.   JDO-hankkeen jatkuminen kahdessa luokassa 
2.   Koulun sisäisten ja ulkoisten kansainvälisten verkostojen 
hyödyntäminen (maahanmuuttajat työyhteisössä, IB, 
Suvikyky, JDO, University of Bath, University of Northern 
Illinois, Fulbright-verkosto, Visit Oulu Region, FinnOppi) 
3.   Kaksikielisen opetuksen pedagogiikan kehittäminen 

Hyvinvointikoulun rakentaminen 1.   Kummioppilastoiminnan tehostaminen: eskari-3.luokka, 
1. luokka-4.luokka 
2.   Postitiivisen puuttumisen malli ja erityisopetuksen 
kehittäminen inkluusion suuntaan tiimiopettajuuden kautta 
3.   Kaveri- ja tunnetaitotuntien suunnittelu ja seuranta, 
välkkäritoiminnan ylläpitäminen 

 
Yhteistyö (kodit, seurakunta, nuorisopalvelut, kirjasto, kulttuuri, seurat ja yhdistykset, muut oppilaitokset 
jne.)  
Kodit:  
Ojanperän koulussa noudatetaan Limingan kunnan vuosikelloa Kasvatuksen ja oppimisen -
palautekeskusteluissa. Koulussa järjestetään vanhempainiltoja, joiden suunnitteluun vanhemmat 
osallistuvat. Lisäksi järjestetään muita tapahtumia, joihin vanhemmat kutsutaan, esim. isänpäiväkahvit 
syksyllä sekä äitienpäiväkahvit ja kykykatselmus keväällä. Lisäksi syys- ja kevätlukukausi päättyvät 
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yhteiseen juhlaan. Koululla on kehitetty vanhempien käyttöön lukuvuositiedotteen sijaan 
vanhempainopas, joka löytyy koulun verkkosivulta. Vanhempainoppaan käyttöä on opastettu 
lukuvuoden vanhempaininfossa ja siitä on nostettu esille tämän lukuvuoden keskeisiä asioita. 
Vanhempainedustus on vahvasti mukana myös yhteisöllisessä oppilashuoltotyössä. Vanhemmat ovat 
mukana organisoimassa koulun yhteisiä tapahtumia, esim. myyjäisiä, maailman opettajien päivää ja 
juhlia. 
Ojanperän koulussa hyödynnetään tiimiopettajuuden tuomia mahdollisuuksia vanhempainiltojen 
järjestämisessä. Syksyllä järjestetään vanhempainillat luokka-asteittain etänä. Yhteisessä 
vanhempainillassa keskitytään yhteiseen teemaan kohtaamiseen/läsnäoloon paneelikeskustelun kautta. 
Vanhempainillassa koulun sekä luokka-asteen toimintaa esittelevät rehtori sekä luokka-asteen 
luokanopettajat. Kaksikielisten luokkien vanhemmille järjestetään oma yhteinen vanhempainilta, jossa 
esitellään lisäksi kaksikielisen luokan toimintaa. 
Koulun oppilashuollon koordinaattori on mukana kodin ja koulun välisen yhteistyön 
kehittämishankkeessa. 
Vanhempaintoimikunta ja koulu ovat toteuttaneet lukuvuoden aikana vuosittain seuraavankaltaisia 
tapahtumia: (Suunnitelma päivittyy koronatilanteen helpotuttua) 
Elokuu: 1.-luokkien kouluun tutustuminen, vanhempien infotilaisuus 
Syyskuu: vanhempainilta porrastetusti kaikille luokka-asteille (etänä) 
Lokakuu: Leivonnaismyynti ennen syyslomaa 
Marraskuu: isänpäiväkahvit 8.00-9.15 (etänä), joulumyyjäiset 
Joulukuu: Joulujuhla (aamu ja ilta tai etänä) 
Helmikuu: Leivonnaismyynti ennen talvilomaa 
Huhtikuu: Easter Egg Hunt/Trullit ja kissat -tapahtuma, ulkotapahtuma  
Toukokuu: äitienpäiväkahvit 8.00-9.30 (etänä) 
 
Seurakunta: Seurakunta järjestää säännöllisesti päivänavauksia koululla ja on mukana kerhotoiminnassa 
ja oppilaiden ja opettajien ryhmäyttämisessä yhdessä muiden koulun ulkopuolisten toimijoiden kanssa. 
Seurakunta on mukana myös paikalliskulttuurin esittelyssä esim. kotikirkko tutuksi -tapahtumassa. 
 
Nuorisopalvelut: Nuorisopalvelut yhdessä muiden toimijoiden kanssa ryhmäyttävät Ojanperän koulun 
opetusryhmät ja henkilökunnan lukuvuoden alussa. Lisäksi nuorisopalvelut ryhmäyttävät yhdessä 
oppilaskunnan ohjaajan kanssa uuden oppilaskunnan hallituksen varsinaiset ja varajäsenet. Nuorisotoimi 
on mukana vanhempainilloissa ja tekee yhteistyötä koulun oppilaskunnan kanssa oppilaiden 
osallistamiseksi. 
 
Kirjasto- ja kulttuuri: Ojanperän koulukirjasto tekee tiivistä yhteistyötä kunnankirjaston kanssa. Kirjasto 
järjestää yhdessä koulun elämänkatsomustiedon opettajan kanssa vaihtoehtoisia tapahtumia esim. 
seurakunnan päivänavausten vaihtoehdoksi. Tämän lisäksi kirjasto tarjoaa koululle pari kertaa vuodessa 
kirjailijavieraan, joka järjestää koulun oppilaille työpajoja. Kunnankirjasto laittaa koulukirjaston 
hankinnattietokantaan ja vinkkaa kirjavalinnoissa. Kunnankirjasto kerää myös opettajille kirjapaketteja, 
jotka sopivat kulloisenkiin opetuksen teemaan. Koululla vierailee opetuksen teemaan liittyviä 
kulttuurivieraita esim. pitämässä päivänavauksia tai työpajoja. Kerhotoiminnassa hyödynnetään eri kieli- 
ja kulttuuriryhmien toimijoiden tarjoamaa asiantuntemusta. 
 
Seurat ja yhdistykset: Ojanperän koulu tekee yhteistyötä Limingan Yrittäjien, Limingan Pallokarhujen ja 
Limingan MTK:n kanssa. Retkisuunnitelmassa on kirjattu kakkos- ja nelosluokkalaisten maatilavierailu. 
Pallokarhut käyttävät koulun tiloja viikonlopputurnauksien huoltotiloina. 4H järjestää Hali-hankkeen 
puitteissa kerhotoimintaa koulun tiloissa. Myös muut yhdistykset ja seurat järjestävät kerhotoimintaa. 
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Muut oppilaitokset: OSAOn turvallisuusalan oppilaitoksen opiskelijat suorittavat työharjoitteluaan 
säännöllisesti Ojanperän koulussa. He järjestävät vuosittain koulun henkilökunnalle turvallisuuskävelyn ja 
ovat mukana päivittämässä koulun pelastussuunnitelmaa sekä osallistuvat myös muuten koulun 
turvallisuussuunnitteluun. 
 
 

Koulun ulkopuolella annettava opetus 
Ojanperän koulun oppilaat tekevät opintoretkiä lähialueelle ja Limingan kunnan ulkopuolelle. Eri luokka-
asteilla retkiä voidaan tehdä alla kuvatun retkisuunnitelman kohteisiin, mutta myös muualle. 
Retkisuunnitelma on alustava, sillä pandemia vaikuttaa käytännön toteuttamiseen. 
 
1-luokka Kirjasto, lähileikkipuisto Arboretum Uimahalli Syyskuussa yleisurheilukisat 
Kevätlukukaudella hiihtokisat. 
2-luokka Kirjasto, Kotikirkko- tai museovierailu, lähileikkipuisto, Maatilavierailut, Limingan 
luontokeskus Uimahalli Syyskuussa yleisurheilukisat Kevälukukaudella hiihtokisat, jäähalliluistelu 
 
3-luokka  
Arboretum, Vanha Liminka Oulu: Kirjasto ja museot, Limingan luontokeskus, Luontokoulu ja  
ulkoluokkatoiminta, Uimahalli, Syyskuussa yleisurheilukisat, Kevälukukaudella hiihtokisat, jäähalliluistelu 
 
4-luokka Arboretum, Limingan Taidekoulu Limingan kirjasto Oulu: Kirjasto ja museot 
Limingan luontokeskus Luontokoulut ja ulkoluokkatoiminta, Arboretum, Uimahalli  
Syyskuussa yleisurheilukisat,  Kevälukukaudella hiihtokisat, jäähalliluistelu 
 
 

Kuvaus koulun juhlista ja tapahtumista (aikataulutettu tapahtumakalenteri ei ole julkinen. 
Ojanperän koulun toiminnassa on keskeistä yhteisöllisyys, onhan koulun oppilaat siirtyneet kolmesta eri 

koulusta: Lakeudelta, Ketunmaasta ja Liminganlahdelta. Yhteisöllisyyttä vaalitaan säännöllisillä yhteisillä 

päivänavauksilla, jotka ovat koronavuosina siirtyneet etäpäivänavauksiksi. Koulussa on juhlistettu 

lukukauden päättymistä juhlilla ja erityisesti on muistettu isäin- ja äitienpäivää, sadonkorjuuta, 

Kalevalanpäivää ja itsenäisyyspäivää, kevään tuloa ja Limingan rauhansopimusta. Erillinen koulun 

tapahtumien vuosikello liitteenä. 

Koulutyön yleinen järjestäminen 

Ojanperän koulussa opiskelee 285 oppilasta, yhteensä 13 perusopetusryhmää ja 1 pienryhmä. 

Ojanperän koulun yhteydessä toimii väliaikaisesti myös Aapin päiväkodin neljä 

esiopetusryhmää, joissa on yhteensä 71 esiopetusoppilasta. Näistä yksi ryhmä on osa 

Ojanperän koulun joustavaa esi- ja alkuopetuksen ryhmää, 0-2. (Ryhmässä 13 eskarilaista, 9 

ekaluokkalaista ja 15 tokaluokkalaista.) 

 

Koulun oppitunnit sijoittuvat kello 8.45-14.45 välille. Päivä on jaettu neljään opetustuokioon, 

joissa ensimmäisen sisältyy kaksi oppituntia, viimeisimmissä on joko yksi tai kaksi oppituntia. 

Tällä pyritään välttämään turhia oppimisprosessin keskeytyksiä ja mahdollistamaan eheyttävä, 

toiminnallinen oppiminen. Ojanperän koulussa noudatetaan Limingan kunnan tuntijakoa: 1.lk 20 

t/vko ja 2. lk 20t/vko (sis. varhennetun englannin), 3. lk 22 t/vko ja 4. lk 25 t/vko (sis. A2-
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valinnaiskielen) Kouluruokailu on järjestetty niin, että kaikki esiopetuksen ja perusopetuksen 

oppilaat ehtivät ruokailla 10.10-12.00 alkaen nuorimmista oppilaista. Jokaisella opetusryhmällä 

on oma pöytänsä koulun ruokalassa. Ruokailuvuoron viimeiset oppilaat, nelosluokkalaiset 

nostavat tuolit ruokapöytien tuolitelineisiin keittiöhenkilökunnan apuna. Mikäli koulun 

tarkoituksenmukaisen toiminnan kannalta työaika edellyttää muunlaista aikataulua, rehtori voi 

sen päättää. 

 

Ojanperällä vaalitaan yhteisöllisyyden kulttuuria ja sisäinen tiedottaminen on erittäin tärkeää. 

Koulun kaikki toimijat kutsutaan viikoittaiseen infopalaveriin maanantain pitkällä välitunnilla ja 

palaverista laaditaan muistio. Rehtori lähettää kaikille toimijoille myös seuraavan viikon 

viikkotiedotteen. Ojanperän oppilaat ja henkilökunta kokoontuvat säännöllisiin yhteisöllisiin 

päivänavauksiin ja muihin yhteisiin tilaisuuksiin koulun liikuntasaliin. Koronarajoitukset ovat 

ohjanneet yhteisölliset tapahtumat virtuaalisesti toteutettaviksi. Vanhemmille tiedotetaan Wilman 

kautta lukuvuoden aikana koulun tapahtumista rehtorin toimesta ja viikkotiedotteet luokka-asteen 

tapahtumista laativat kyseisen luokka-asteen opettajat yhdessä. Lisäksi huoltajille on laadittu 

sähköinen vanhempainopas, joka löytyy koulun verkkosivuilta ja Wilmasta. Koulun toiminnasta 

viestitään myös koulun omilla somekanavilla, muissa someverkostoissa ja uutisoidaan myös 

sanomalehdissä. Tähän velvoittavat myös ne hankkeet, joissa koulu on mukana. 

 

Limingan kunta on saanut rahoitusta kerhoprojektiin. Tämä rahoitus mahdollistaa 

kerhotarjonnan. Koulupäivän rakenne on sellainen, että kerhotarjonta mahdollistuu myös 102 

kuljetusoppilaalle, joilla koulupäivän jälkeen ei omalla alueella välttämättä ole mahdollisuutta 

harrastustoimintaan. Koululla on myös suunnitelma kerhotarjottimelta puuttuvien kerhojen 

varalta, sillä Ojanperän koulu on verkostoinut erityisesti kielirkehoja pitävien tahojen kanssa. 

Koulussamme toteutetaan myös välkkärikerhotoimintaa. Välkkäritoiminnassa vapaaehtoiset 3-4 

luokan oppilaat suunnittelevat ja ohjaavat toisille oppilaille välituntitoimintaa ohjaavan opettajan 

avustuksella. 

 

Välituntivalvonta hoidetaan tehdyn vuorolistan mukaisesti ja käytössä on monipuolinen 

välituntipiha välineineen. Välineiden käyttöä varten on laadittu oma ohjeistuksensa vahinkojen 

välttämiseksi. Koulun välituntialueeseen kuuluu myös tekonurmella katettu iso kenttä, jota 

voidaan hyödyntää monipuolisesti liikunta- ja välitunneilla. Hyvinvointi- ja tapahtumatiimi ja 

liikunnan vastuuhenkilö huolehtii yhdessä toisen opettajien kanssa liikuntatapahtumista ja niiden 

järjestämisestä. 

 

Kiusaamisen ehkäiseminen ja varhainen puuttuminen kuuluu kaikille kaveri- ja tunnetaitotuntien 

kautta, koululla on myös oma KiVa-tiiminsä, joka tarttuu tapauksiin, kun niitä heille tuodaan. 

Koulun oppilashuollon henkilöt ovat mukana yhteisöllisessä oppilashuollossa ja sen 

toteuttamisessa. Tällä hetkellä koulun oppilashuollon henkilöstöön kuuluu koulukuraattori, 

psykologi, kolme erityisopettajaa, terveydenhoitaja, koululääkäri, varhaiskasvatuksen 

vastuuopettaja, varhaiskasvatuksen erityisopettaja ja rehtori. Koulun vanhempaintoimikunnan, 

ohjaajien ja oppilaskunnan edustaja vierailee vuosittain yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän 

kokouksessa. Koulun oppilashuoltoryhmän kokoontumisille on laadittu vuosikello, jossa 

vuorottelevat yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän, pedagogisen ohjausryhmän ja yksillöllisen 

oppilashuollon ajat. 
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Oppilaskunnan hallitukseen kuuluu joka luokalta 1 edustaja sekä 1 varaedustaja. He 

kokoontuvat säännöllisesti oppilaskunnan ohjaavan opettajan Joni Kummalan johdolla. 

Oppilaskunnan tehtäviin kuuluu mm. 

 

1. toimia oppilaiden ja opettajien ”sanansaattajana” 

2. järjestää juhlia, tapahtumia, messuja sekä muuta toimintaa 

3. pitää kioskitoimintaa ja kerätä varoja oppilaskunnalle 

4. vaikuttaa oppilaiden viihtymiseen koulussa ja rakentaa ”me”-henkeä koulussa 

5. osallisuuden lisääminen ja kehittäminen sekä toimintasuunnitelman tekeminen lukuvuotta 

varten 

 

Koulukuljetukset tapahtuvat linja-autolla sopimuksen mukaisesti. Kyyditysoppilaita on 102 

oppilasta. Koulunkäynninohjaajat ovat aamulla vastassa koulukyytejä sekä saattavat iltapäivällä 

oppilaat koulukyytiin. Valvojina toimivat koulunkäynninohjaajat. Lukujärjestyksen teossa on 

pyritty välttämään koulukyytiodotuksia. 

 

Pelastautumisharjoitukset järjestetään kahdesti lukuvuodessa, ulos poistuminen syksyllä ja 

sisälle poistuminen keväällä. Vastuu harjoitusten järjestämisestä on vararehtorilla ja 

turvallisuusvastaavaksi nimetyllä opettajalla. Koulun pelastusuunnitelma on henkilökunnan 

nähtävillä google drivessa ja tulostettuna henkilökunnan taukotuvalla.  

 

 

 

LIITE 1 Koulun juhlat ja tapahtumat -aikataulu (Ei julkinen) 

LIITE 2 Kielirikasteinen opetus 

LIITE 3 Oppitunnit (Ei julkinen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


